关于 2020年山东省本科教学改革项目推荐结果的公示

各部门、各单位：

根据《山东省教育厅关于做好 2020年本科教学改革研究项目立项申报和管

理工作的通知》（鲁教高函〔2020〕11号）的要求，学校组织专家对申报 2020

年山东省本科教学改革项目进行了评审，确定刘涛主持的《“新工科”背景下地方

高校化工一流专业建设探索与实践》等 2项项目为省级重点推荐项目，彭浩主持

的《工程教育认证下基于 OBE+BTEC理念<基因工程>课程混合式教学重构闭环

式设计与实践》等 3项项目为省级面上推荐项目（名单见附件）。现予以公示，

公示期 3天，对结果有异议者，请以书面形式实名报送教务处。

教务处

2020年 9月 3日
附件

2020年山东省本科教学改革项目推荐名单

序号 主持人 项目名称 项目类型

1 刘涛 “新工科”背景下地方高校化工一流专业建设探索与实践 重点

2 张静 传统文化视域下高校古代汉语课程改革与实践 重点

3 彭浩
工程教育认证下基于 OBE+BTEC理念《基因工程》课程混合

式教学重构闭环式设计与实践
面上

4 范莉
多模态话语分析理论视阈下《美国文学史》教学模式的创新与

实践
面上

5 段春杨
传统文化传承背景下基于地域文化经典深度精读的专业拓展

课程教学模式改革与实践研究
面上